
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
06.12.2013  №  7/17-3       

п.Садовый 

Об утверждении структуры администрации 

 Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области 

 

 В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2008 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 33 Устава Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области,  Совет депутатов     

р е ш и л: 

 1. Утвердить структуру администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области согласно 

приложению. 

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

29.05.2009 №13/58-2 «Об утверждении структуру администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области» 

  

 

  Глава муниципального образования                                        В.Н. Артюхов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      



 2 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области 

от 06.12.2013 № 7/17-3 

 

 

С Т Р У К Т У Р А 

администрации Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области 

 

1. Заместитель главы администрации Садовского муниципального 

образования. 

2.     Функциональные структурные подразделения администрации 

Садовского муниципального образования. 

2.1. Сектор социальных и общественных отношений администрации 

Садовского муниципального образования. 

2.2.  Сектор экономики и учета администрации Садовского муниципального 

образования. 

 

 

 

 

 


